
Prefeitura Municipal de Assis 

DpE!O N• l?ff. DE 14 H WEREIRO DE 1982. 

DiapÕe •bN a -tranepoalçia da lua na Tabs 

I• EJcplica�lva da Despe .. da ... nlc ,ple de 

Aaala.-

ROllEU JO� BOLFARlll, Prefelt:e do Munlc,pla de Aaala , 
Eaf:ado de �o P•lo, no •• da •aa• a-trlnl� .. legala, a.torlza 

do pelo ...tl99 S•, ela Lei ... 11ialpal 11•2.603/ de 03 de novembro -

ele 1988, 

D E C R E T 61 

6" 199 I• - fica r.-zldo .. lmpo�11eia de ICZl27.000,00( vlat:e• 

• -� •i 1 Cl"llzacloa novõa) . . .... .. �. dota9.;. orv•- -

men�la do ••nlc!plo de Aaala; 

S DEPARTAIEITO DE PLANEJAMENTO URBAIO E PROJETOS 

5,5 PlueJ.....to Mualclpal 

03 ADlllNISllAÇlo E PLANEJAIENTO 
07 Acllll I n 1 atrav• 
0210 

02 12.022 

3 111 

A•lalatrev;. Geral 
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO 
Peaaoal Clvl 1 · 

8 DEPARTAMENTO DE PROMDÇlo SOCIAL E SA�E 
8.9 Saáde·e Aaalatêncla 

13 SAdDE E SANEAJIEllTO 
75 SaÚcfe 

4280 - Aaalat�ncl• �Ice 

4282.087 SETOR DE SAdoE 
3111 Peaao.al Clvll 

IS ASSISltNCIA E PREYIDtNCIA 
8 1  

4830 

4832.053 

3 111 

. . 

ÃAlllt:êncla . . ... 

Aaala�la ao Menor 

llANUTERÇlo DE CRECHES 
Peaaoal Civll 

6.000,00 

20.000,00 

1.000.00 
1UTAL•••••••••••••••••••••••••••••••NCZI 27.000,00. 



a Pre{eitum Municipal de Assis 

lllllEIE 11 l'IEHD • • • •• •• • • • • .Decref:o ••1942/89 ••• •• ••••••• Fla.02 ••• ••. ••• •• 

Artigo z• - eo. .. .. .., ...... pronafeatea da -�uçio feita pelo •rt.1 
90 ut•ior, fie .. aapl ... nt•da.-1 aa lmportlncla de 
NCZI 27.000,00(Ylftte e ..ta •li craucloa .. ioa), •• •s 
auinte• clotaçÕe• orç ... tárlaa: 

9 
9.10 
03 
07 
OZIO 
0212.033 
3131 
8 
8.9 
13 

15 
4280 
4282.087 
3131 
15 
81 
4830 
4832.053 
3131 

DEPARTAJIEN'JO DE OBRAS 

Obra• • SerYlc;•• T�alcoa 
ADlllNISTR.AÇ� E PLANEJAMENTO 

Adltlniatraçêo 
Adltiniatr•c;� Ger•I 
DIVISÃO DE SERVIÇOS rtc11cos 
R•aaerac;;o de S.rYic;oa Peaaoaia 
DEPARTAMENTO DE PROllJÇ� SOCIAL E SA�DE 

S.úde·a Ã••latência . . 

SAODE E SANEAMEITO 

S.tÍde 
u.1.têno1a Médica e S.altárie . . . 

SETOR DE SAdDE 

R•aaeraçêo de S.r•ic;o• P-ao•I• 
ASSIS"ftNCIA E PREYIDtNCIA . . 

A•alatêacle 
A .. iatêacle .. Jlaaor 

MANUTENÇÃO DE CRECHES 

....... açã·• SerYlc;o• Peaaoel• 

lOTAL ••••••••••••••••••••••••••••••• CZI 

6.000,00 

zo.000,00 

1.000,00 

21.000,00. 
Artigo 3• - Eate·Decrato entrar� • vigor •• data de •a pabllc& -

-

e;�·· 

Artigo 4• - ReYOau-•e •• dl..,o•I�• • coirtr�rfo. 
Prafeitare •alclpal de 1 .. 1., • 14 do feY•eiro de 1989. 

��J;.· 
ROMEU JOS� �F�INI 

Prefeito •alclpal· 

-



• 

' Pre{eitura Municipal de Assis 

lllMll u 1'111111 • • • • • • • • • • • • • •• Decr.to a• 19 •••• F la. 03 ••••••••••••• , 

ata de Aclillalaâ-ação 

Publ ioodo RO Deport•••to de Aclillalst:ra ;;..• ........... Prefeltara ••icipol, 

14 de fevereiro de 1989. 

JOlo cARt�roóttren 
Chefe do Depa1rt.1 .. eno de Adlll a 1 st:roçiio 


